
Miejsko – Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej w Białej Piskiej  

12-230 Biała Piska,   ul. Marii Konopnickiej 4 

tel./fax 087 423 97 24  

 

Zarządzenie Nr 31/2025 

Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej 

z dnia 19.12.2025r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne urzędnicze 

stanowisko pracy – REFERENT w Miejsko- Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Białej Piskiej. 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych    (tj. 

Dz. U z 2024r. poz. 1135 ) oraz Zarządzenia nr 2/2022 Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze zarządzam co następuje:  

§1 

W związku z ogłoszonym naborem na wolne urzędnicze stanowisko pracy – REFERENT w Miejsko – 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Białej Piskiej powołuje Komisję Rekrutacyjną  

w następującym składzie: 

1. Pani Beata Szumowska – Przewodnicząca 

2. Pani Barbara Papież – członek  

3. Pani Marta Trzonkowska– członek  

 

§2 

Zadania Komisji określone zostały w Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze.  

        §3 

Za przebieg prac Komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący. 

  §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DYREKTOR 

                                     Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Białej Piskiej 

       mgr Marta Waszkiewicz  

 

 

 



 


		2025-12-23T07:45:39+0100




